
Adresa: Rruga “Jeronim de Rada”, Tiranë                                     email: DRAPTirane@arsimi.gov.al 
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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TIRANË 

 

 
 

 

NJOFTIM PËR VLERËSIMIN PËRFUNDIMTAR PËR KANDIDATËT QË  

KONKUROJNË PËR LËVIZJE PARALELE ME DËSHIRË 2025 NË DRAP TIRANË  

 

Në mbështetje të Udhëzimit Nr. 8, datë 03.05.2024, “Për procedurat e pranimit dhe emërimit të 

mësuesit në një vend të lire pune në institucionet arsimore publike të arsimit parauniversitar dhe 

për administrimin e portalit “Mësues për Shqipërinë””, i ndryshuar, njoftojmë të gjithë 

kandidatët që kanë aplikuar me anë të e-mailit “Levizjeparalele2025.draptirane@arsimi.gov.al", 

se vlerësimi i dosjeve dhe shqyrtimi i ankimimeve të dërguara prej tyre sipas afateve, ka 

përfunduar. 

 

Lista përfundimtare e vlerësimit të dosjeve të kandidatëve që kane aplikuar për lëvizje paralele 

me dëshirë është si më poshtë, bashkëlidhur këtij njoftimi.  

 

 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 

 

 

 

 

 



1
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "YRSHEK" H05****71R BIOLOGJI-KIMI 27.75 Kualifikuar

2
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "28 NËNTORI" H15****75E ARSIM FILLOR 29 Kualifikuar

3
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "SADIK STAVILECI" I15****69O SHKENCA SOCIALE 27 Kualifikuar

4
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SHYQYRI PEZA" H05****18G ARSIM PARASHKOLLOR 29 Kualifikuar

5
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SEIT BRAHJA" J25****51P FIZIKË 15 Kualifikuar

6
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "MYSLIM DEMROZI" I36****53L HISTORI-GJEOGRAFI 20.25 Kualifikuar

7
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SEIT BRAHJA" H76****83H ARSIM FILLOR Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

8
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "QAZIM TURDIU" I55****41T ARSIM FILLOR 18.25 Kualifikuar

9
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ."MYSLIM DEMROZI" H36****68V ARSIM FILLOR 21.5 Kualifikuar

10
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."GJERGJ FISHTA'' H25****62F MATEMATIKË 22.25 Kualifikuar

11
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."VAÇE ZELA" H75****47M MATEMATIKË-FIZIKË 25.5 Kualifikuar

12
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "28 NËNTORI", VORROZEN H76****68E ARSIM FILLOR 14.75 Kualifikuar

13
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ."KAMZA E RE" J15****34I MATEMATIKË 17 Kualifikuar

14
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "MYSLYM SHIMA" J20****79J EDUKIM FIZIK 14 Kualifikuar

15
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "MIHAL GRAMENO" I15****73V MATEMATIKË 26.75 Kualifikuar

16
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "4 DËSHMORËT" H26****67L MATEMATIKË 25.75 Kualifikuar

17
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "GJERGJ FISHTA'' I16****41G FIZIKË 22.5 Kualifikuar

18
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMANZI "EQEREM ÇABEJ" I45****75D GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 25 Kualifikuar

19
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "YMER LALA" H45****38S ARSIM FILLOR 19 Kualifikuar

20
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SHYQYRI PEZA" H01****74E EDUKIM FIZIK 19.5 Kualifikuar

21
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "MERSIN DUQI" H55****37T ARSIM FILLOR 15.25 Kualifikuar

22
DRAP TIRANË ZVAP RROGOZHINË 9-VJ."ZHABJAK" J40****56U ARSIM FILLOR 15.75 Kualifikuar

23
DRAP TIRANË ZVAP RROGOZHINË 9-VJ."ZHABJAK" J45****13O ARSIM FILLOR 15.75 Kualifikuar

24
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ."28 NËNTORI", VORROZEN J25****42I GJEOGRAFI 16.75 Kualifikuar

25
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "HASAN TAHSIN" H10****58A MATEMATIKË 26 Kualifikuar

Rezultatet Përfundimtare të Vlerësimit të Dosjeve për Lëvizjet Paralele me dëshire 2025 në DRAP-TIRANË

Profili Pikët totale të dosjes Kualifikohet 
/Skualifikohet Arsye e skualifikimitNr DRAP ZVAP Institucioni shkollor ku ka emërimin Numri i kartës 

së identitetit



26
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SAMI KALASA" H95****51N ARSIM FILLOR 23.5 Kualifikuar

27
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ "KANAPARAJ" I55****71L HISTORI-GJEOGRAFI 26.5 Kualifikuar

28
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "BAHRI NELA" I45****55U GJUHË ANGLEZE 22.25 Kualifikuar

29
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLË JAKOVA" H55****35J MATEMATIKË 23.25 Kualifikuar

30
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "RAMAZAN JARANI" I65****88P EDUKIM FIZIK 25.75 Kualifikuar

31
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ALI DEMI" I26****38H GJUHË ANGLEZE 30.25 Kualifikuar

32
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË  9-VJ. "DRITAS" J35****46I FIZIKË 16.25 Kualifikuar

33
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ "MUSTAFA GREBLLESHI" I40****39W BIOLOGJI 23.75 Kualifikuar

34
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9VJ. "LUNDËR" I86****10O MATEMATIKË 16 Kualifikuar

35
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "100 VJETORI" H25****85S ARSIM FILLOR 20.75 Kualifikuar

36
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KONGRESI I LUSHNJES" H85****10A ARSIM FILLOR 26.5 Kualifikuar

37
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KONGRESI I LUSHNJES"  H20****22B  PIKTOR 18.25 Kualifikuar

38
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "MURAT TOPTANI" I35****59B  ARSIM FILLOR 27 Kualifikuar

39
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "MIHAL GRAMENO" I80****51D  KITARË 21.5 Kualifikuar

40
DRAP TIRANË ZVAP RROGOZHINË 9-VJ. "QAMIL GJUZI"  I76****33L MATEMATIKË 22.5 Kualifikuar

41
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9VJ. "RAMAZAN DERVISHI" I 65****62R GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20.25 Kualifikuar

42
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ "KANAPARAJ" I66****70A GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23.25 Kualifikuar

43
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "FETI VOGLI" H45****11O GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 28 Kualifikuar

44
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLE JAKOVA" H66****04L ARSIM FILLOR 16.75 Kualifikuar

45
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "MYSLYM SHIMA" H51****23I GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 27.25 Kualifikuar

46
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "BAJRAM CURRI" H05****82W MATEMATIKË 31 Kualifikuar

47
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "TUFINË" H45****32G ARSIM FILLOR 21 Kualifikuar

48
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "YMER LALA" J45****24U ARSIM FILLOR 13.75 Kualifikuar

49
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "AHMET BOJA" I70****53O ARSIM FILLOR 21.5 Kualifikuar

50
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "HELMAS" J00****55C GJUHË ANGLEZE 17.5 Kualifikuar

51
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "MIHAL GRAMENO"' J05****67P GJUHË ANGLEZE 19 Kualifikuar

52
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "YMER LALA" H56****08T MATEMATIKË 25.25 Kualifikuar

53
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHKOLLA 9-VJ "GJERGJ FISHTA" H15****71W ARSIM FILLOR 30.5 Kualifikuar

54
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. FUSHAS J16****04O ARSIM FILLOR 18.75 Kualifikuar

55
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "DEMOKRACIA" H01****35A FIZIKË 20.5 Kualifikuar



56
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "LUAN HAJDARAGA" J45****43B SHKENCA SOCIALE 18 Kualifikuar

57
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË  9-VJ. "KASEM SHIMA" H85****39G ARSIM FILLOR 12.75 Kualifikuar

58
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "FETI VOGLI" I35****72R GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 25.75 Kualifikuar

59
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ANDROKLI KOSTALLARI" J76****21F ARSIM PARASHKOLLOR 11.75 Kualifikuar

60
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "17 SHKURTI " H95****50V SHKENCA SOCIALE 28.5 Kualifikuar

61
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "17 SHKURTI" I90****73T EDUKIM FIZIK 21.75 Kualifikuar

62
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHKOLLA "KOREOGRAFIKE" H45****60V MATEMATIKË 28.25 Kualifikuar

63
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHKOLLA SPECIALE "LUIGJ 

GURAKUQI" I85****49D ARSIM SPECIAL 14.25 Kualifikuar

64
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."17 SHKURTI" H23****71J GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 28.5 Kualifikuar

65
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "MYSLYM KETA" I15****85D BIOLOGJI-KIMI 28.5 Kualifikuar

66
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "1 QERSHORI" J16****01E ARSIM SPECIAL 15.75 Kualifikuar

67
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SKENDER LUARASI" I15****47M ARSIM FILLOR 23.75 Kualifikuar

68
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AHMET GASHI" I90****65D EDUKIM FIZIK 23.5 Kualifikuar

69
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "YRSHEK" H65****20F ARSIM FILLOR 16 Kualifikuar

70
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "GJERGJ FISHTA" H15****57E ARSIM FILLOR 25.5 Kualifikuar

71
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "NËNË TEREZA" J35****12H GJUHË ANGLEZE 18 Kualifikuar

72
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "DHORA LEKA" J05****85U GJUHË ITALIANE 18.5 Kualifikuar

73
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SH "KRRABË" I31****45I FIZIKË 22 Kualifikuar

74
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KONGRESI I LUSHNJES" I55****89N ARSIM FILLOR 22 Kualifikuar

75
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AHMET GASHI" I36****10N MATEMATIKË 21.25 Kualifikuar

76
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SKENDER LUARASI" I16****51G GJUHË ANGLEZE 24.5 Kualifikuar

77
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SH "MERSIN DUQI" H85****32D GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 25.75 Kualifikuar

78
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SH "AHMET BOJA" H35****42Q ARSIM FILLOR 29.5 Kualifikuar

79
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AHMET GASHI" I95****71I MUZIKË 21.25 Kualifikuar

80
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "E KUQE" H45****05H BIOLOGJI-KIMI 28.5 Kualifikuar

81
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "GJERGJ FISHTA" H25****34V ARSIM FILLOR 26.5 Kualifikuar

82
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "HAMDI MANSAKU" J60****68J GJUHË ANGLEZE 12.5 Kualifikuar

83
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "E KUQE" H66****43K GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26.5 Kualifikuar

84
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AHMET GASHI" H95****50J MATEMATIKË-FIZIKË 18.5 Kualifikuar

85
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ."MYSLIM DEMROZI" I86****84V BIOLOGJI-KIMI 18 Kualifikuar



86
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "GJERGJ FISHTA" I05****40F ARSIM FILLOR 27 Kualifikuar

87
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SEIT BRAHJA" J45****49G GJUHË FRËNGE 18.25 Kualifikuar

88
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "MYSLYM SHIMA" I55****14H BIOLOGJI-KIMI 21.5 Kualifikuar

89
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ.  "BAJRAM CURRI" I85****57V GJUHË ITALIANE 21.5 Kualifikuar

90
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "'RAZI LEKA" J25****86S ARSIM FILLOR 15.75 Kualifikuar

91
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AHMET GASHI" H75****77T HISTORI 32 Kualifikuar

92
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË SHB "11 SHKURTI" I55****73G ARSIM FILLOR 20.5 Kualifikuar

93
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "1 QERSHORI" J25****21C ARSIM SPECIAL 17 Kualifikuar

94
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË SHB "11 SHKURTI" I05****66N ARSIM FILLOR 22 Kualifikuar

95
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "SADI NURI" I15****64P FILOZOFI-SOCIOLOGJI 28 Kualifikuar

96
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "BAJRAM CURRI" H05****94D BIOLOGJI-KIMI 30 Kualifikuar

97
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "QEMAL CENA" G40****98O HISTORI-GJEOGRAFI 27.75 Kualifikuar

98
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË SHB "11 SHKURTI" H55****21Q ARSIM FILLOR 22.25 Kualifikuar

99
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-V. "ISA BOLETINI" KODËR-

KAMËZ I15****62Q MATEMATIKË 26.25 Kualifikuar

100
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ISA BOLETINI", TIRANË J01****20T MATEMATIKË 17.5 Kualifikuar

101
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMAZI "JOHN KENEDI" H95****73W GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 19 Kualifikuar

102
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "GJON BUZUKU" H45****50R MATEMATIKË-FIZIKË 23.5 Kualifikuar

103
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "HAXHI KORRA" J55****58M ARSIM FILLOR 15 Kualifikuar

104
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLË JAKOVA" I15****66E MATEMATIKË 25.5 Kualifikuar

105
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SHYQYRI PEZA" H55****84J FIZIKË 26.75 Kualifikuar

106
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "SHËNGJERG"J I06****78D GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20 Kualifikuar

107
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "FETI VOGLI" I06****34D GJEOGRAFI 26 Kualifikuar

108
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "SHTODHËR" J25****56A GJUHË ANGLEZE 17.25 Kualifikuar

109
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "NËNË TEREZA", KAMËZ H95****59D GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 21.5 Kualifikuar

110
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "QEMAL CENA" H06****43G FIZIKË 15.5 Kualifikuar

111
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJMINAZI "SADI NURI" J10****55H GJUHË ANGLEZE 17.5 Kualifikuar

112
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KUSHTRIMI I LIRISË" G85****47R GJUHË FRËNGE 28.25 Kualifikuar

113
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "SADI NURI" I50****77P EDUKIM FIZIK 21.25 Kualifikuar

114
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "BETIM MUÇO" I25****41H ARSIM FILLOR 20.75 Kualifikuar

115
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. ''MEHMET BABAMUSTA'' I75****84O GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24.25 Kualifikuar



116
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''HAMDI MANSAKU'' H75****71G GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 27.25 Kualifikuar

117
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KUSHTRIMI I LIRISË" H40****67G HISTORI-GJEOGRAFI 26.5 Kualifikuar

118
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''SHESH'' H75****03I ARSIM FILLOR 16.5 Kualifikuar

119
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''DHORA LEKA'' I85****93C GJUHË ANGLEZE 18.5 Kualifikuar

120
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''KUS'' G90****345V MATEMATIKË 29.25 Kualifikuar

121
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB ''BEDRI LLAGAMI'' J75****33S GJUHË FRËNGE 14 Kualifikuar

122
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''BETIM MUÇO'' H86****85U GJUHË ANGLEZE 28.25 Kualifikuar

123
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."GJERGJ FISHTA'' H36****11F HISTORI 29 Kualifikuar

124
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."IBRAHIM HIMA'' I35****75V GJUHË FRËNGE 21 Kualifikuar

125
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''DHORA LEKA'' H75****10V ARSIM FILLOR 15.75 Kualifikuar

126
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''7 MARSI'' I26****28E FIZIKË 26.75 Kualifikuar

127
DRAP TIRANË ZVAP RROGOZHINË 9-VJ. ''ZHABJAK'', VARTËSE 

"BALLAJ" J65****51P GJUHË ANGLEZE 17 Kualifikuar

128
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''RAMAZAN DERVISHI'' H96****46T GJUHË ANGLEZE 18.25 Kualifikuar

129
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''HAXHI KORRA'' J25****93J ARSIM SPECIAL 18.25 Kualifikuar

130
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''DHORA LEKA'' H76****59B ARSIM FILLOR 30 Kualifikuar

131
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. ''HELMAS'' J21****35N GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 15.5 Kualifikuar

132
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''FLAMUR SHKOZA'' G95****59T ARSIM FILLOR 24.5 Kualifikuar

133
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''DESHMORËT E LIRISË'' I55****77F PIANO 24.25 Kualifikuar

134
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "IBRAHIM HASMEMA" H00****65L FIZIKË 20.5 Kualifikuar

135
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "GYSTAV MAYER" I15****10D GJUHË FRËNGE 26.25 Kualifikuar

136
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AT ZEF PLLUMI" H95****23A ARSIM FILLOR 27 Kualifikuar

137
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLË JAKOVA" H56****16E GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 27.5 Kualifikuar

138
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "KRRABË" I20****21E BIOLOGJI-KIMI 23 Kualifikuar

139
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''IBRAHIM HIMA'' H65****58E GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 22.75 Kualifikuar

140
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË  9-VJ. ''MURAT TOPTANI'' J05****89H ARSIM SPECIAL 12 Kualifikuar

141
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "SHËNGJERGJ" J60****36R GJUHË ANGLEZE 12.25 Kualifikuar

142
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. ''HILLARY CLINTON'' H95****82G GJUHË ANGLEZE 20.75 Kualifikuar

143
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI ''EQEREM ÇABEJ'' H30****32G MATEMATIKË 27.5 Kualifikuar

144
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHKOLLA "TEKNIKE 

EKONOMIKE" TIRANË I65****51N TEKNOLOGJI INFORMACIONI 
DHE KOMUNIKIMI 20.25 Kualifikuar

145
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''GUSTAV MAYER'' H05****46H GJUHË FRËNGE 13.5 Kualifikuar



146
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''EMIN DURAKU'' H75****52R GJUHË FRËNGE 27.5 Kualifikuar

147
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. ''IBRAHIM BASHA'' I86****34G GJUHË ANGLEZE 18.25 Kualifikuar

148
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB ''FETI VOGLI'' H20****07U FIZIKË 26 Kualifikuar

149
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''BASHKIM BERISHA'' I65****02F GJUHË ANGLEZE 15 Kualifikuar

150
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''KONGRESI I LUSHNJES'' I85****11L EDUKIM FIZIK 20 Kualifikuar

151
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. ''KAMZA E RE'' H95****03A ARSIM FILLOR 29.25 Kualifikuar

152
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''EMIN DURAKU'' I86****60J GJUHË ANGLEZE 19.25 Kualifikuar

153
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''E KUQE'' H96****36W GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24 Kualifikuar

154
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. ''MEMZOTAJ'' J255****89P ARSIM FILLOR 16.75 Kualifikuar

155
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''GJERGJ FISHTA'' I55****69N GJUHË ANGLEZE 23.25 Kualifikuar

156
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "MYSLIM SHIMA'' I25****29A GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 26.25 Kualifikuar

157
DRAP TIRANË ZVAP VORË 9-VJ. ''MUÇAJ'' I55****83Q ARSIM FILLOR 15.75 Kualifikuar

158
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''ALI DEMI'' H76****15U HISTORI-GJEOGRAFI 28.5 Kualifikuar

159
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''KASEM SHIMA'' H95****38C GJUHË FRËNGE Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

160
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''MIHAL DURI'' I65****65Q GJUHË FRËNGE 13 Kualifikuar

161
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''KONGRESI I MANASTIRIT'' K90****46K ART PAMOR 22 Kualifikuar

162
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB ''BAHRI NELA'' J30****66T EDUKIM FIZIK 14.75 Kualifikuar

163
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''VASIL SHANTO'' I45****30F GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

164
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHN "MERSIN DUQI" I50****03W MATEMATIKË 19 Kualifikuar

165
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AVNI RUSTEMI" H25****95S GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 31 Kualifikuar

166
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLË JAKOVA" I95****04V FIZIKË 19 Kualifikuar

167
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "SADI NURI" I20****29C EDUKIM FIZIK 16.25 Kualifikuar

168
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "HASAN VOGLI" I05****53U MATEMATIKË 23.5 Kualifikuar

169
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KUS" J15****89Q GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18.75 Kualifikuar

170
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "MUSTAFA LLESHI" H96****32C ARSIM FILLOR 25 Kualifikuar

171
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. ''HILLARY CLINTON'' J75****10V MATEMATIKË 17.5 Kualifikuar

172
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ "KANAPARAJ" J05****04O GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshme (kopjen e  listes se 

notave cikli bachelor) 

173
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "MEMZOTAJ" H05****62D HISTORI-GJEOGRAFI Skualifikuar Mungon licenca

174
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ADRIAN KLOSI" H96****93K MATEMATIKË Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

175
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SEIT BRAHJA" J65****12K SHKENCA SOCIALE Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V



176
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "ARBËRIA" J95****41O EDUKIM FIZIK Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

177
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ."ÇETË" I05****04D ARSIM FILLOR 20.75 Kualifikuar

178
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "NIKET DARDANI" I05****28T EDUKIM FIZIK Skualifikuar Mungon licenca

179
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "100 VJETORI" J95****86B ARSIM FILLOR Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

180
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "SHËNGJERGJ" J50****75B EDUKIM FIZIK Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

181
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "28 NËNTORI" J46****30K ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

182
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "GOLEM" I45****77P ARSIM FILLOR Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshme (shtojca 3 dhe shtojca 4)

183
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SHYQYRI PEZA" G40****32L ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

184
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLË JAKOVA" I91****09E EDUKIM FIZIK 14.5 Kualifikuar

185
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "QEMAL CENA" J40****20C MATEMATIKË Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

186
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "SHËNGJERGJ" J90****30T EDUKIM FIZIK Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

187
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "28 NËNTORI", VORROZEN H75****58I HISTORI-GJEOGRAFI-

QYTETARI 20.5 Kualifikuar

188
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "SEVASTI QIRIAZI" H50****70R FIZIKË 27.25 Kualifikuar

189
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SHYQYRI PEZA" J65****33G ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

190
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "'LEKË GJIKNURI" H35****24O ARSIM FILLOR 22.75 Kualifikuar

191
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "NËNË TEREZA" H95****44C MATEMATIKË Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

192
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "17 SHKURTI" G60****85I EDUKIM FIZIK 14.5 Kualifikuar

193
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ.  "QAZIM TURDIU" I15****44W MATEMATIKË Skualifikuar Mungon licenca

194
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB “FETI VOGLI“ H10****29A BIOLOGJI Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

195
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË  9-VJ "HAXHI KORRA" G21****91N EDUKIM FIZIK Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

196
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9VJ. "SIRI KODRA" H95****44W ARSIM FILLOR 16.75 Kualifikuar

197
DRAP TIRANË ZVAP VORË SHB "VAJDIN LAMAJ" H96****02S HISTORI Skualifikuar Nuk ka ngarkua dokumentet e detyrueshme (librezën e punës) 

198
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "PAL ENGJELLI" I75****27V EDUKIM FIZIK Skualifikuar Mungon licenca

199
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "QEMAL CENA" I10****30U EDUKIM FIZIK Skualifikuar Mungon licenca

200
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "LALM" I85****50S ARSIM FILLOR Skualifikuar Mungon licenca

201
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "YMER KURTI" J06****48A FIZIKË Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentin e detyrueshëm( librezën e punës).  

202
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "PAL ENGJELLI" I85****61T EDUKIM FIZIK Skualifikuar Mungon licenca

203
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "DHORA LEKA" H85****58U GJUHË ANGLEZE 23.5 Kualifikuar

204
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "DRITA PELINKU" I65****28I GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Mungon licenca

205
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "28 NËNTORI", VORROZEN H80****26A EDUKIM FIZIK Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentacionin e detyrueshëm( lista e notave. 

libreza e punës, licenca).



206
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "FETI VOGLI" I95****68S SHKENCA SOCIALE Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

207
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "YMER LALA" I95****17J ARSIM FILLOR 22.5 Kualifikuar

208
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË SHB "11 SHKURTI" I16****71E HISTORI-GJEOGRAFI 16 Kualifikuar

209
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "1 QERSHORI" J35****25J ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

210
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOLË JAKOVA" I05****47G GJUHË ANGLEZE 17 Kualifikuar

211
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "E KUQE" H75****40C ARSIM FILLOR 26.5 Kualifikuar

212
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "VAÇE ZELA" I06****41Q ARSIM FILLOR 14.25 Kualifikuar

213
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "SHYQYRI PEZA" I25****21G MATEMATIKË Skualifikuar Mungon licenca

214
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "RAZI LEKA" H45****57K ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

215
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ARDIAN KLOSI" J45****42W GJUHË ANGLEZE 13 Kualifikuar

216
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ."MYSLIM DEMROZI" J76****73J GJUHË ANGLEZE 11.75 Kualifikuar

217
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "KRRABË" H75****45D GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentacionin e detyrueshëm(mungon diploma, 

lista e notave, licenca)

218
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "AHMET GASHI" I30****88L EDUKIM FIZIK Skualifikuar Mungon licenca

219
DRAP TIRANË ZVAP KAMËZ 9-VJ. "AHMET ZOGU" I95****42N ARSIM FILLOR Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

220
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ARDIAN KLOSI" I66****58U HISTORI Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentin e detyrueshëm  (diploma dhe licence).

221
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "FETI VOGLI" J05****26Q MATEMATIKË Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

222
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KASEM SHIMA" H16****97M MATEMATIKË-TIK Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

223
DRAP TIRANË ZVAP VORË 9-VJ. "GJOKAJ" J55****41W MATEMATIKË Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

224
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KOÇAJ" J00****40C ARSIM FILLOR 14.5 Kualifikuar

225
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJMINAZI "LUAN HAJDARAGA" H16****33I BIOLOGJI-KIMI 30.5 Kualifikuar

226
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."VAÇE ZELA'' H15****00P MATEMATIKË Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

227
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KUSHTRIMI I LIRISË" I85****25L ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

228
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''KOÇAJ'' I75****51D HISTORI Skualifikuar

Nuk ka ngarkuar dokumentacion e detyrueshëm .( Deklaratë nga 
kandidati për autorizimin e institucionit arsimor që të shyrtojë 
vërtetësinë e dokumenteve të paraqitura siaps modelit të shtojcës 

229
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."VAÇE ZELA'' J06****73F ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

230
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''E KUQE'' H30****80W EDUKIM FIZIK 18.25 Kualifikuar

231
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''GJERGJ FISHTA'' H55****00G ARSIM FILLOR Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshëm( libreza e punës jo e 

plotë).

232
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''NAIM FRASHËRI'' H55****83N GJEOGRAFI 26.5 Kualifikuar

233
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ."KOLË JAKOVA'' H65****41Q GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

234
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''KOLË JAKOVA'' H66****20A GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

235
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI "LUAN HAJDARAGA" J65****33P TEKNOLOGJI INFORMACIONI 

DHE KOMUNIKIMI Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 
15,kreu V



236
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''RAMAZAN DERVISHI'' I66****55R ARSIM FILLOR 11.75 Kualifikuar

237
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''1 QERSHORI'' H35****41T ARSIM FILLOR Skualifikuar nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshme (shtojca 3 dhe shtojca 4)

238
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB ''BAHRI NELA'' I75****11M ARSIM FILLOR

16.75
Kualifikuar

239
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË GJIMNAZI ''SADIK STAVALECI'' H16****38I BIOLOGJI-KIMI 29 Kualifikuar

240
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9VJ."RAMAZAN JARANI" I50****35B GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Mungon licenca

241
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "17 SHKURTI" I05****09L BIOLOGJI-KIMI 26.5 Kualifikuar

242
DRAP TIRANË ZVAP RROGOZHINË 9-VJ. "VILË BASHTOVË" I76****38M GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI Skualifikuar Mungon licenca

243
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "QEMAL CENA" G75****54V MUZIKË Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentacionin e detyrueshëm (diplomen master).

244
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ. "28 NËNTORI" I65****82H ARSIM FILLOR Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

245
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''4-DËSHMORËT I45****39G BIOLOGJI-KIMI 23.5 Kualifikuar

246
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. ''1 QERSHORI'' I76****78O ARSIM SPECIAL Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

247
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "EMIN DURAKU" J95****03F GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

248
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË

9-VJ. "DHORA LEKA" H16****28H ARSIM PARASHKOLLOR 24.5 Kualifikuar

249
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË

9-VJ. "BETIM MUÇO" H25****10J ARSIM PARASHKOLLOR 27.5 Kualifikuar

250
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË

GJIMNAZI "MYSLYM KETA" H70****69H GJUHË ITALIANE 25.5 Kualifikuar

251
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "RAMAZAN DERVISHI" G75****06L ARSIM PARASHKOLLOR 12.75 Kualifikuar

252
DRAP TIRANË ZVAP KAVAJË 9-VJ."MYSLIM DEMROZI" I25****05K MATEMATIKË-FIZIKË 17.75 Kualifikuar

253
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË

9-VJ. "KOLË JAKOVA" I70****62Q EDUKIM FIZIK
Skualifikuar Mungon licenca

254
DRAP TIRANË ZVAP TIRANË

9-VJ. "YRSHEK" I25****58M
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 

27
Kualifikuar

255 DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KONGRESI I MANASTIRIT" J05****09M ARSIM FILLOR
Skualifikuar Nuk ka ngarkuar dokumentet e detyrueshme (kopjen e  listes se 

notave cikli bachelor) 

256 DRAP TIRANË ZVAP TIRANË SHB "FETI VOGLI" J35****17I
GJUHË ANGLEZE Skualifikuar Bazuar ne udhezimin Nr.8 date 3.05.2024 nuk permbush piken 

15,kreu V

257 DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "EMIN DURAKU" H25****22C
ARSIM SPECIAL

29.5
Kualifikuar

258 DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "LUNDËR" I30****65B
GJUHË ANGLEZE 

13
Kualifikuar

259 DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "KUS" H05****13P
FIZIKË 26.5 Kualifikuar

260 DRAP TIRANË ZVAP TIRANË 9-VJ. "ADRIAN KLOSI"
I16****00R GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 22.5 Kualifikuar


